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Resultatene av Europankonkurransen på Flotmyr er klare: 

Postkort og Hip-Hubs på delt andreplass  
 
Resultatene for Europan 11 i Haugesund ble offentliggjort på en felles prisseremoni med de 
andre norske Europanbyene i Oslo 14.desember. I Haugesund ble det delt andreplass mellom 
forslagene ”Flotmyr er tilbake på postkortet” og ”Hip-Hubs”. Bak forslagene står henholdsvis et 
norsk-dansk og et spansk-portugisisk team. Juryen begrunner sitt valg med at ingen forslag 
alene framstod som en klar vinner, men at de to utvalgte prosjektene supplerer hverandre og 
bidrar til å sette fokus på viktigheten av samvirke mellom eksisterende sentrum og Flotmyr. 
 
Om forslaget Flotmyr er tilbake på postkortet sier juryen at forslaget skaper en følsom overgang mellom 
det historiske sentrum og boligområdene øst og vest for Flotmyr. Juryen trekker fram at forslaget treffer 
på skalaforståelse og bygningstypologisk mangfold. Forslagets bærende ide er å kople stadion og 
omliggende boligområder med en sekvens av sjenerøse offentlig rom. En ny bussterminal er foreslått lagt 
under en bredt anlagt bru over Karmsundgata. 
 
Forslaget Hip-Hubs er valgt ut fordi det ikke bare tar for seg det som skjer på Flotmyr, men også forholdet 
til det eksisterende sentrum i Haugesund. Arkitektene bak Hip-Hubs foreslår å etablere bygningsklynger i 
enden av hovedaksene i den historiske sentrumsplanen. Gjennom en aktivisering av disse aksene blir 
Flotmyr og sentrum til ett samvirkende område. Juryen framholder også at forslaget har stor grad av 
fleksibilitet. 
 
Haugesund kommune vil møte de to andreplassvinnerne til et innledende møte den 15.desember. 
Planen er da å lage et veikart for videre samarbeid mellom arkitekter og kommune. 
 
 
RUNNER UP (2.plass): 
Project Title:        Flotmyr er tilbake på postkortet 
Team:                    Anett Grønnern Olsen, Norway (team leader) 
                               Katja Engel Zepernick, Denmark (associate) 
                               Merete Kinnerup Andersen, Denmark (associate) 
                               Jonas Roar Hansen, Denmark (associate) 
  
RUNNER UP (2.plass): 
Project Title:        Hip-Hubs 
Team:                    Marta Granda Nistal, Spain (team leader) 
                               Gonzalo Coello de Portugal, Spain (associate) 
                               Ana Moriyon, Spain (contributor) 
  
HEDRENDE OMTALE: 
Project Title:        Gardenurbia 
Team:                    Andreas Lyckefors, Sweden (team leader) 
                               Johan Zetterholm, Sweden (contributor) 
                               Jonas Tjäder, Sweden (contributor) 
  
HEDRENDE OMTALE: 
Project Code:       BW291 
Project Title:        TALES OF THE UNEXPECTED 
Team:                    Maria Mestres, Spain (team leader) 



                               Magnus Wåge, Norway (associate) 
                               Leonor Migueis, Portugal (associate) 
                               Erlend Strønstad, Norway (contributor) 
                               Carles Martinez Almoyna, Spain (contributor) 
  
 
KONTAKTINFORMASJON 
For ytterligere informasjon ta kontakt med 
Kristine Synnes Jepsen, Haugesund kommune, 99235580 
Øystein Rø, Europan Norge, 41161623 
 
 
OM EUROPAN 
Europan er verdens største plan- og arkitektkonkurranse for yngre arkitekter, landskapsarkitekter og 
planleggere. Konkurransen arrangeres annethvert år med nærmere 50 deltakende byer i Europa. Stiftelsen 
Europan Norge organiserer Europan-konkurransen i Norge. I styret for Europan Norge sitter representanter 
fra Arkitekthøyskolen i Oslo, Norges teknisk-naturvitenskaplige universitet, Bergen Arkitektskole, Norske 
Arkitekters Landsforbund, Norsk Form og Universitetet for miljø- og biofag. 0047 er sekretariat for Europan 
Norge.  


